
Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  15/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 131/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 

 

Σήμερα 9-05-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2247/05-05-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                 

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος 
 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τερτσούδης Χρήστος 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1.     Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.   

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ  (8) μέλη,                      
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τέσσερα (4)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 Αποφασίστηκε:  
Α. Ομόφωνα η συζήτηση των θεμάτων 1, 2 & 3 εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας 

διάταξης & 
Β. Κατά Πλειοψηφία με ψήφους 6 υπέρ και 2 κατά, η συζήτηση του θέματος 4 εκτός ημερήσιας διάταξης 

μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Κατά ψήφισαν τα μέλη Ιμπράμ Αχμέτ και Μπούτος  Ιωάννης λόγω 
εισαγωγής του θέματος την ημέρα της συνεδρίασης. 

 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος δίνει το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ από το Τμήμα Προμηθειών της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας η οποία εισηγούμενη το πρώτο θέμα εντός ημερησίας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 2473/04-05-2017 έγγραφη εισήγηση της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας που αναφέρει τα εξής:  

ΑΔΑ: Ω2ΑΘ7ΛΒ-ΧΣΚ



Σελίδα 2 από 6 

 

   
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που 

αφορά στις Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 

147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή 

Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής 

λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της 

απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας 

Δράμας.  
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για 

την κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις 

ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, 

και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που 

ακολουθεί : 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΕΒΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ  ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΩΦΣ57ΛΒ-78Ε 471,20 

ΑΔΑ: Ω2ΑΘ7ΛΒ-ΧΣΚ



Σελίδα 3 από 6 

2 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ 

ΚΑΥΣΤΗΡΑ  ΚΑΙ 
ΜΟΤΕΡ ΑΕΡΟΛΕΒΗΤΑ  

(ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΩΡΧ37ΛΒ-Ρ2Λ 599,42 

3 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1928-30/3/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΡΙΩΝ  

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩ
Ν 1) ΧΕΡΟΧ IMAGINE 
UNIT CN-675K58991, 2) 

XEROX ΜΟΝΑΔΑ 
ΦΟΥΡΝΟΥ CN-

126K24963, 3) XEROX 
ΣΕΤ ΡΟΔΑΚΙΑ ΑΚ-

375C52441, 4) 
SAMSUNG IMAGINE 
UNIT MLT-R116/SEE, 

5) SAMSUNG 
IMAGINE UNIT MLT-

R204/SEE (ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - 
ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε 

999886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

65ΜΖ7ΛΒ-1ΝΛ 660,00 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

1 κύλινδρος θερμάνσεως, 
1 τύμπανο mp 4000, 1 

σίδηρος εκτύπωσης mp 
4000, ιμάντας εκτύπωσης 

mp 4000 (με λήψη 3 
προσφορών) 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΙΤΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

999521395/Δ.
Ο.Υ. Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 496,00 

5 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗ 

294/30-3-2017 

ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΝΤΟΥ ΣΤΙΣ 21 

ΜΑΙΟΥ 2017 (ΗΧΟΣ) 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΕ ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

119588795/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 245,00 

6 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗ 

294/30-3-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΝΤΟΥ ΣΤΙΣ 21 

ΜΑΙΟΥ 2017 
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ 
ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΜΠΟΤΣΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

044150350/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 384,71 

7 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗ 

294/30-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 

ΠΟΝΤΟΥ ΣΤΙΣ 21 
ΜΑΙΟΥ 2017 

(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ) 

ΠΟΛΥΤΑΡΧΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

998640571/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 60,00 

ΑΔΑ: Ω2ΑΘ7ΛΒ-ΧΣΚ



Σελίδα 4 από 6 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

1930/6-4-2017 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 

ΑΝΤΙΤΥΠΩΝ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ « 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΑΣ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΕΣ» ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, 

(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ) 

ΑΪΝΑΤΖΟΓΛΟΥ  
ΜΑΡΙΑ 

025085591 
/ΔΡΑΜΑΣ  

Ψ6137ΛΒ-4ΦΝ 240,00 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

376/30-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ACE – 
HELLAS Α.Ε. (ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΛΟΓΩ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ) 

ACE – HELLAS 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ. 

94187474/ 
ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΗΨΗ7ΛΒ-
ΚΒΤ 

2142,72 

 
Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.»  

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση   παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της Υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 

1) Ομόφωνα για τα Νο. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 & 9 του πίνακα που έχουν ως εξής:  
 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΕΒΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ  ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΩΦΣ57ΛΒ-78Ε 471,20 

2 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

624-8/2/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ 

ΚΑΥΣΤΗΡΑ  ΚΑΙ 
ΜΟΤΕΡ ΑΕΡΟΛΕΒΗΤΑ  

(ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΡΑΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

042971330/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΩΡΧ37ΛΒ-Ρ2Λ 599,42 

ΑΔΑ: Ω2ΑΘ7ΛΒ-ΧΣΚ



Σελίδα 5 από 6 

3 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1928-30/3/2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΡΙΩΝ  

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩ
Ν 1) ΧΕΡΟΧ IMAGINE 
UNIT CN-675K58991, 2) 

XEROX ΜΟΝΑΔΑ 
ΦΟΥΡΝΟΥ CN-

126K24963, 3) XEROX 
ΣΕΤ ΡΟΔΑΚΙΑ ΑΚ-

375C52441, 4) 
SAMSUNG IMAGINE 
UNIT MLT-R116/SEE, 

5) SAMSUNG 
IMAGINE UNIT MLT-

R204/SEE (ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - 
ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε 

999886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

65ΜΖ7ΛΒ-1ΝΛ 660,00 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16175/30-09-
2016 

1 κύλινδρος θερμάνσεως, 
1 τύμπανο mp 4000, 1 

σίδηρος εκτύπωσης mp 
4000, ιμάντας εκτύπωσης 

mp 4000 (με λήψη 3 
προσφορών) 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΙΤΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

999521395/Δ.
Ο.Υ. Δράμας 

Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 496,00 

5 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗ 

294/30-3-2017 

ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΝΤΟΥ ΣΤΙΣ 21 

ΜΑΙΟΥ 2017 (ΗΧΟΣ) 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΕ ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

119588795/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 245,00 

7 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗ 

294/30-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 

ΠΟΝΤΟΥ ΣΤΙΣ 21 
ΜΑΙΟΥ 2017 

(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ) 

ΠΟΛΥΤΑΡΧΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

998640571/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 60,00 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

1930/6-4-2017 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 

ΑΝΤΙΤΥΠΩΝ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ « 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΑΣ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΕΣ» ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, 

(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ) 

ΑΪΝΑΤΖΟΓΛΟΥ  
ΜΑΡΙΑ 

025085591 
/ΔΡΑΜΑΣ  

Ψ6137ΛΒ-4ΦΝ 240,00 

ΑΔΑ: Ω2ΑΘ7ΛΒ-ΧΣΚ



Σελίδα 6 από 6 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

376/30-1-2017 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ACE – 
HELLAS Α.Ε. (ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΛΟΓΩ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ) 

ACE – HELLAS 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ. 

094187474/ 
ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΗΨΗ7ΛΒ-
ΚΒΤ 

2142,72 

 
 
2) Κατά Πλειοψηφία με ψήφους 6 υπέρ και 2 κατά για το Νο.6 του κάτωθι πίνακα, λόγω ελλιπούς 

τεκμηρίωσης.  
 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛ-

ΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

6 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗ 

294/30-3-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΝΤΟΥ ΣΤΙΣ 21 

ΜΑΙΟΥ 2017 
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕ 
ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΜΠΟΤΣΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

044150350/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 384,71 

 
ΚΑΤΑ της ως προς το Νο. 6 απευθείας ανάθεσης ψήφισαν τα τακτικά μέλη  κ.κ.  Ιμπράμ Αχμέτ και 

Μπούτος  Ιωάννης.   

 
 

 
 
 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  131/2017. 
 
        
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
7. Τραϊφόρος Βασίλειος       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  (απών)  

 

ΑΔΑ: Ω2ΑΘ7ΛΒ-ΧΣΚ


		2017-05-10T16:40:23+0300
	Athens




